PERPURGATUS, a, um, F. voc. seq.

PERPURGO, as, avi, atum, are, a. 1. Part. *Perpurgatus* I. et II. — Perpurgare est omnino purgare, totum purgare, *purgare perfectam* i. e. *ἐκκαθαίρω*.

I.) Proprie. *Cato R. R. 115.* De eo vico cyathum in ceteram potionem indito, alvum movebit, et postridie perpurgabit sine periculo. *Cic. 2. Nat. D. 50. 127.* Cervicæque ante partum perpurgant se quadam herbula. *Cels. 5. 26. n. 36.* Perpurkata ulcera. Adde *eumd. 2. 10. a med.* — Joculariter *Plaut. Mil. glor. 3. 1. 179.* Tibi perpurgatis operam dabimus auribus. h. e. attentissimis.

II.) Translate sumitur pro expedire, absolvere, finire. *Cic. Mur. 26. 54.* Locus orationis perpurgatus ab iis, qui ante me dixerunt. *Id. 2. Divinat. 1. 2.* Perpuratus est is locus a nobis quinque libris. *Al. leg. pertractatus.* — *Perpurgare*, scil. rationes, expedire quando singula capita dati et accepti, perficere, absolvere. *Cic. 12. Att. 12.* De dote tanto magis perpurga.

PERPURUS, a, um, adject. valde purus. *Varro 3. R. R. 16. 28.* In quæ addunt lanam pururam, per quam sugant. *Ita emendari jussit Pontedera ex Colum., probante Schneidero: vulgati libri habent purpuream.*

PERPŪSILLUM, adverb. vel

PERPŪSILLUS, a, um, adject. *Cic. 2. Oyat. 60. 245.* Non accusabis: perpusillum rogabo. *Potest hic et adverb. esse et adject.*

PERPŪTO, as, are, a. 1. perfecte putare, declarare, proferre. *Plaut. Cist. 1. 3. 7.* Ut ego argumentum hoc vobis plane perputem.

PERQUAM, F. **PER**.

PERQUĒO, is, ivi, n. anom. idem fere ac *queo*. *Apul. 1. Met.* Ut toto biduo non claustra perfringi, non fores evelli, non denique parietes ipsi perquiverint perforari. *Alii leg. qui-verint.*

PERQUIĒSCO, is, ere, n. 3. conquirere. *Apul. 8. Met.* Totam perquiescim noctem.

PERQUIRĪTĀTUS, a, um, particip. ab inusit. *perquirito*, perquisitus. *Claudian. Mamerc. 1. Stat. anim. præf.* Opusculum usquequaque perquiratum. *At hic legendum est proquiratum.*

PERQUIRO, quiris, quisivi, quisitum, quirere, a. 3. Part. *Perquisitus* et *Perquirendus* sub a. — Perquirere est diligenter quærere, *cercare diligentemente, ricercare, διακρίνω*: et quidem — a) Est diligenter quærere scrutando. *Lucret. 6. 382.* Indicia occultæ divum perquirere mentis. *Cic. 6. Ferr. 18. 39.* Scribit ad quosdam, ut ea vasa perquirant. *Q. Cic. Petit. cors. 8. 31.* Perquirere et investigare homines ex omni regione. Rursus *Cic. 5. Fin. 18. 48.* Pueri ne verberibus quidem a contemplandis rebus perquirendisque deterrentur. *Plin. 6. Hist. nat. 8. 8. (23).* In que multa ahter, ac veteres, proditum non eo infitias, ansia perquisita cura. — b) Item interrogando. *Plaut. Stich. 1. 3. 40.* Adeunt, perquirunt, quid causæ siet. *Cic. Cæl. 22. 53.* Possum etiam illa ab accusatore perquirere, ubi sit etc. *Cæs. 6. B. G. 9. extr.* Aditus viasque in Suebos perquirat. *Sueton. Tib. 56.* Quum comperisset, Seleucum grammaticum a ministris suis perquirere, quos quoque tempore tractaret auctores, etc. — Passive impersonaliter. *Cic. Cluent. 64. 180.* Perquiritur a coactoribus.

PERQUISITUS, adverb. *ἐξηρασημένος*, diligenter. *Comp. Perquisitus* apud *Cic. 1. Invent. 41. 77.* Perquisitus et diligentius conscripsisse pollicemur.

PERQUISITIO, ōnis, f. 3. perquirendi actio, inquisitio. *Cassiod. 7. Variar. 18.* Usu ipso subtilissimæ perquisitionis.

PERQUISITOR, ōris, m. 3. *ricercatore*, inquisitor. *Plaut. Stich. 2. 2. 61.* Malevoli perquisitores auctionum. *Amian. 14. 5. 1d.* metuens perquisitor malevolus etc.

PERQUISITUS, a, um, F. **PERQUIRO**.

PERRĀDO, dis, si, sumi, dere, a. 1. Part. *Perrarus*. — Perradere est valde radere. *Cæl. Avel. 3. Acut. 18. n. 183.* Cucurbitas apponemus-clunibus atque pube tenuis, perraris capillis. *Veget. 3. Veterin. 13. 3. Schneid.* Reliqua fragmenta ossis, quæ asperata sunt, ferramentis cædito competentibus atque perradito, ut carnem facilius inducant. Numquam enim clauditur vulnus si non raseris, donec sanguis per os ipsius respondeat.

PERRĀRO, adverb. *παρρησιας*, valde raro. *Cic. 2. de republ. 40. extr.* Si quando id efficit, quod perraro potest. *Id. 2. Fin. 16. 51.* Quæ perraro appellantur ab Epicuro. Adde *eumd. Rosc. Am. 18. 52., Planc. 3. 7. et 4. Herenn. 22. 32. Horat. 2. Sat. 5. 50.* perraro hæc alia fallit. *Sueton. Ner. 12.* Perraro præsidere. Adde *eumd. Tib. 38.*

PERRĀRUS, a, um, adject. valde rarus. *Liv. 29. 38. extr.* Quod tunc perrarum in mandandis sacerdotiis erat. *Plin. 31. Hist. nat. 3. 23. (38).* Quando perrarum est, ut levior sit aliqua (*aqua*).

PERRĀSUS, a, um, F. **PERRADO**.

PERRĒCONDĪTUS, a, um, particip. ab inusit. *perrecondo*, valde reconditus. *Cic. 1. Orat. 30. 135.* Aut perrecondita, aut valde difficilis ratio consuetudinis.

PERRECTUS, a, um, F. **PERGO**.

PERRĒGERE, F. **PEREGERE**.

PERRĒPO, is, psi, ptum, pere, n. 3. *serpere*, *aggrapparsi, καθέσθω*, rependo aliquo pervenio, adrepo: a *per* et *repo*. — a) Neutorum more. *Colum. 6. R. R. 5. 1.* Ne ad præsepia sus, aut gallina perrepat. *Id. 4. ibid. 24. 14.* Si a capite vitis emicuerit, et brachiis in aliena jugorum convulvia perreperit. — b) Active. *Tibull. 1. 5. 43.* Non ego tellurem genibus perrepere supplex.

PERREPTO, as, avi, atum, are, 1. *frequentat*, a perrepa. — a) Neutorum more. *Plaut. Rud. 1. 4. 4.* Omnia jam circumcuravi, atque omnibus in latebris perreptavi quærere conservam voce, oculis, auribus. h. e. quasi reptando cum labore et lassitudine obivi. *mi sono strascinato.* *At Fleckeisen. leg.* atque omnes latebras perreptavi. — b) Active. *Id. Amph. 4. 1. 3.* Omnes plateas perreptavi, gymnasia et myropolia. h. e. reptavi per plateas, etc. *Sic Ter. Adolph. 4. 6. 3.* Perreptavi usque otane oppidum, ad portam, ad lacum, quo non?

PERRĒCŪLE, adverb. valde ridicule. *Cic. 2. Orat. 59. 239.* Sed etiam, si quid perridicule possis. *Id. 4. Ferr. 6. 18.* Quid iste in provincia facturus esset, perridicule homines augurabantur. *Ita Priscian. et boni Codd.; nonnulli vero perridiculi.*

PERRĒCŪLUS, a, um, adject. valde ridiculus. *Cic. 2. Orat. 19. 77.* Sed tamen est eorum doctrina perridicula. *Cl. Val. Max. 9. 12. 8.*

PERRĒMŌSUS, a, um, adject. multum rimosus. F. **PĒMINOSUS**.

PERRŌDO, rōdis, rōsi, rōsum, rōdere, a. 3. vehementer rodere, totum rodere, rodendo penetrare. *Plin. 34. Hist. nat. 18. 35. (177).* Valet purgare, sistere, exalfacere, perrodere. *At Sillig. ex Cod. Bamberg. leg. erodere. Id. 30. ibid. 16. 53. (149).* Quæ non perrodetur a veneno Stygis aquæ. *Cels. 5. 28. n. 12.* Non plures sinus perrosent.

PERRŌGĀTIO, ōnis, f. 3. *ἐπερωτημα*, rogatio ordinis, aut collegii, quum decretum aliquod faciendum proponeretur. Cujus perrogationis formula continetur in iis siglis, quæ passim existant in Jctis et collegiorum decretis: q. d. x. r. f. p. d. e. r. i. c. h. e. quid de ea re fieri placeret, de ea re ita consuerunt. Hinc etiam legitur acclamatio illa senatus apud *Lamprid.*

Commod. 10. Perroga, perroga; omnes censemus... de parricida refer, refer; perroga. *Inscript.* apud *Maff. Mus. Ver. p. 288. n. 4.* FIAT PERROGATIO ORDINIS. *V. Fisc. Mon. Gab. p. 103.*

PERRŌGITO, as, are, a. 1. frequentat. vel intens. a *perrogo*. *Pacuvius* apud *Priscian.* 4. p. 634. *Putsch.* Postquam defessus perrogitando advenas de natis, neque quemquam invenit scium.

PERRŌGO, as, avi, atum, are, a. 1. idem ac rogare, sive interrogare, vel ad unum umnes interrogare.

I.) Proprie. — a) Cum Accus. *sententiam*, ut apud *Tac. 4. Hist. 9.* Quum perrogarent sententias consules. *Liv. 29. 19. a med.* Perrogari eo die sententiæ non potuerunt. *h. e.* omnium sententiæ usque ad ultimum senatorem. *Sueton. Aug. 35.* Sententias de majore negotio non more atque ordine, sed, prout libuisset, perrogabat. — b) Absolute. *Plin. Paneg. 60.* Ut censentes audias, nisi et perrogas. *Apul. Florid. 1.* Ubi, mensâ positâ omnes adolescentes ad dapem conveniunt, magistrî perrogant, quod factum a lucis ortu ad illud diei bonum fecerit.

II.) *Figurate, perrogare legem* est ita rogare, ut perferatur et a populo accipiatur. *Val. Max. 1. 2. extern. n. 1.* Minos a Jove traditis sibi leges perrogabat. *Id. 8. 6. in fin.* Tribunus plebis legem perrogavit magna cum clade reipublicæ.

PERRUMPO, rumpis, rûpi, ruptum, rumpere, a. 3. Part. *Perrumpens* sub *B. I. 2.*; *Perruptus* sub *B. I. 1. et 2.*; *Perrumpendus* sub *B. I. 1.* — *Perrumpere*